
UCHWAŁA NR XXX/234/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Olecku 

Na podstawie art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Oleckiego  za 2021 rok 
udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF972D-AA27-46E1-96CC-3B0359933419. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o 

stanie Powiatu Oleckiego za 2021 rok, rada powiatu podejmuje uchwałę o udzieleniu 

wotum zaufania dla zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF972D-AA27-46E1-96CC-3B0359933419. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



